
ZARZĄDZENIE Nr 49/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli.

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348) art. 256 k.c. (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 121, 827, z 2015 r. poz. 4, 397, 539, 
1137, 1311, 1433, 1830, 1844), § 3 ust.2 pkt 6 uchwały nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu 
z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 90, poz. 1501 ze zmianami: 
Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. nr 83, poz. 1733, Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2004 r. nr 26, poz. 474, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. nr 69, 
poz. 1453, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. nr 12, poz. 193, Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2010 r. nr 213, poz. 3311 oraz nr 230, poz. 3820, Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 4622, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r., poz. 1455 oraz 
poz. 5190).

Zarządzam, co następuje:
§ 1. Powołuję Komisję w następującym składzie:

- Przewodniczący Komisji - Paweł Maciejczuk, Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia i Gospodarki 
Przestrzennej;

- Członek Komisji - Krystyna Miadziołko, Radca Prawny Urzędu Miasta Bolesławiec;
- Członek Komisji - Marta Chrobot, Inspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie kontroli sposobu realizacji przez użytkownika tj. Miejski 
Klub Tenisowy, warunków umowy o ustanowienie prawa użytkowania zawartej  w Akcie notarialnym 
Rep. A nr 4137/99 z dnia 28 września 1999r., dotyczącej nieruchomości położonej przy ul. Komuny 
Paryskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: D6754E27-7185-47D2-BB58-62F67C96D04F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja została powołana w celu przeprowadzenia kontroli sposobu realizacji przez Miejski Klub
Tenisowy warunków umowy zapisanych w umowie użytkowania zawartej w formie aktu notarialnego
Rep. A nr 4137/99 z dnia 28 września 1999 r. W wyniku zawarcia wyżej wymienionej umowy, została
oddana w użytkowanie na rzecz Miejskiego Klubu Tenisowego w Bolesławcu nieruchomość
zabudowana, składająca się z następujących działek: nr 186/10, nr 186/12, nr 186/13 i nr 186/53 ,
położona w Bolesławcu przy ul. Komuny Paryskiej.

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: D6754E27-7185-47D2-BB58-62F67C96D04F. Podpisany Strona 1




